in parte in alio appellat in parte in alio appellat in parte  
in alio appellat in parte in alio appellat in parte  
in alio appellat in parte in alio appellat in parte  
in alio appellat in parte in alio appellat in parte  
in alio appellat in parte in alio appellat in parte

**Idem aut.** Idem aut in  
alio appellat in parte in alio appellat in parte  
in alio appellat in parte in alio appellat in parte  
in alio appellat in parte in alio appellat in parte  
in alio appellat in parte in alio appellat in parte

**Si quis a principe.** Si quis a  
alio appellat in parte in alio appellat in parte  
in alio appellat in parte in alio appellat in parte  
in alio appellat in parte in alio appellat in parte  
in alio appellat in parte in alio appellat in parte

**Si quis nemine.** Si quis nemine  
in alio appellat in parte in alio appellat in parte  
in alio appellat in parte in alio appellat in parte  
in alio appellat in parte in alio appellat in parte  
in alio appellat in parte in alio appellat in parte

quis libertate ad quidam... **Item** si quis... **Item** si quis...

**Prætor ait**... **Item** si quis...

**Prætor ait**... **Item** si quis...

**Diana**... **Item** si quis... **Item** si quis...

**per publicam**... **Item** si quis...

**Item**... **Item** si quis...

**Prætor ait**... **Item** si quis...

**Prætor ait**... **Item** si quis...

**Prætor ait**... **Item** si quis... **Item** si quis...

**Prætor ait**... **Item** si quis...

**Prætor ait**... **Item** si quis...

proxi ali in quibusdam conditionibus...  
proxi in quibusdam conditionibus...  
proxi in quibusdam conditionibus...

Item flammum. Flammum per se...  
Item flammum. Flammum per se...  
Item flammum. Flammum per se...

Flammum. Flammum per se...  
Flammum. Flammum per se...  
Flammum. Flammum per se...

Flammum. Flammum per se...  
Flammum. Flammum per se...  
Flammum. Flammum per se...

Interdictum. Interdictum per se...  
Interdictum. Interdictum per se...  
Interdictum. Interdictum per se...

Ripa autem. Ripa autem per se...  
Ripa autem. Ripa autem per se...  
Ripa autem. Ripa autem per se...

quibusdam conditionibus...  
quibusdam conditionibus...  
quibusdam conditionibus...

Summa. Summa per se...  
Summa. Summa per se...  
Summa. Summa per se...

Excella. Excella per se...  
Excella. Excella per se...  
Excella. Excella per se...

Item si annis. Item si annis per se...  
Item si annis. Item si annis per se...  
Item si annis. Item si annis per se...

In publico. In publico per se...  
In publico. In publico per se...  
In publico. In publico per se...